佛山市南海区关于暂缓办理会计从业资格证书等业务的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/285/2021_2022__E4_BD_9B_

E5_B1_B1_E5_B8_82_E5_c67_285975.htm 2007年8月6日至8月17

日为南海区会计从业资格专业知识考试报考时间，报考期间

各镇（街）将只接受办理会计从业资格专业知识考试报考业

务，其它会计从业资格证书申领等相关业务暂缓办理，

至2007年8月20日后正常工作时间内才恢复办理。 在此期间如

急需申办会计从业资格证书的，可到佛山市南海区会计学会

办理（地址：佛山市南海区桂城南海大道49号海欣阁首层，

咨询电话：86229326）。不便之处，敬请原谅！ 特此通知！

佛山市南海区财政局2007年08月02日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com